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Dag 1, 5 maj. Höör – Dresden.                                                                         
Avresa från Höör ca kl.07.00.  Stopp i Danmark för toabesök och kaffe. 
Färja från Gedser som tar oss till Rostock avgår.11.15 och är framme 
13.15. På färjan äter vi en lunchbuffé inkl. öl, vin och kaffe. 
Eftermiddagsstopp utmed resvägen förbi Berlin. I Dresden checkar vi 
in på Hotel Leonardo Altstadt.  Gemensam middag på kvällen 

Dag 2, 6 maj. Dresden.                                                                                       
Dresden utvecklades redan under medeltiden till en mäktig och 
betydelsefull stad men det var i början av 1700-talet som staden blev 
omtalad för sin skönhet och kallades ”Florens vid Elbe”.  Vid ett 
bombanfall i februari 1945 sargades staden svårt men 
återuppbyggdes. I dag är Dresden en inbjudande stad, där gammalt 
och nytt lever i harmoni sida vid sida. Vi gör en stadsrundtur för att lära 
känna staden. Av alla berömda byggnader tycker vi att man inte får 
missa Grüne Gewölbe  och Frauenkirche, så de besöker vi. Gemensam 
middag på kvällen 

Dag 3, 7 maj Båtfärd på floden Elbe och Bastei.                                      
Längs med Elbes flodbankar finner vi branta vinodlingar och ståtliga 
slott. Båten tar oss in i nationalparken Sachsiska Schweiz vårt slutmål är 
Bastei, ett av Tysklands mest unika landskap. Gigantiska tinnar av 
sandstensklippor tornar upp sig över floden Elbe och det gröna 
landskapet. Tvärs över dessa tinnar finns en stenbro, dramatisk till sitt 
utseende, eftersom den förbinder dessa klipptorn och sedan inte verkar 
leda någonstans. Gemensam middag på kvällen 

 
Dag 4, 8 maj. Meissen och Hoflössnitz vingård.                                        
Meissen porslin är världsberömt och ni som tror att det bara är gamla 
saker man gör i Meissen får tänka om, vi får se hur man tillverkar 
porslinet och besöker också deras museum. På vägen tillbaka till 
Dresden ska vi bekanta oss med en av områdets eleganta vingårdar. 
Sachsen utgör ett av Tysklands 13 vindistrikt, här har det odlats vin i 
århundraden. Vi stannar vid Hoflössnitz för en vinprovning. Gemensam 
middag på kvällen. 

Dag 5, 9 maj, Lützen och Leipzig.                                                                                           
Vi säger auf Wiedersehen till Dresden och beger oss norrut. Första stopp blir 
Lützen som är beläget strax sydväst om Leipzig. Vi kommer att trampa 
historisk mark och begrundar ödet som drabbade Gustav II Adolf. Här finns 
Schwedenstein (Sverigestenen) rest till minnet av den svenske kungen 
Gustav II Adolfs död. Hela platsen benämns idag Gustav-Adolf-
Gedenkstätte och har ett litet museum, inrymt i en stuga i svensk stil. Efter 
Lützen beger vi oss till Sachsens största stad Leipzig där vi gör en 
stadsrundtur med bussen. I stadens utkant reser sig det nästan hundra 
meter höga minnesmärket över Napoleons nederlag. Kronprins Karl Johan 
ställdes i spetsen för de allierades starka nordarmé med över 150 000 man 
och besegrade Napoleon och sina forna landsmän vid slaget. Leipzig är 
också känt för måndags demonstrationerna som började här och ledde till 
DDR:s fall. Vi fortsätter med bussen till fina Merseburg och checkar in på 
Hotel Radisson.  Gemensam middag på kvällen 

Dag 6 10 maj, Merseburg – Höör.                                                                                       
Efter frukost lastar vi bagaget i bussen och åker mot Rostock för att shoppa 
på Bordershopp. Därefter väntar färjeöverfarten tillbaka till Gedser och vi 
njuter av ännu en stor dansk lunchbuffé inkl. öl, vin, vatten. Resan hem 
genom Danmark och vidare över Öresundsbron går snabbt och vi beräknas 
vara åter i Höör ca kl. 19.00 

 

6 dagar i en av Tysklands 

vackraste regioner 

 

Åk med till Dresden och se den välkända silhuett med 
guldskimrande tinnar och torn som speglas i floden 
Elbes vatten. Ni kommer att få uppleva mycket mer, 
fantastisk natur, världsberömt porslin, svensk historia 
och ett vindistrikt inte många har upptäckt, ännu.  

5–10 maj 2025 

I priset ingår:  Bussresan i 5-stjärnig lyxutrustad helturistbuss, bro- 
och färjeöverfarter t.o.r.  vägskatter, 5 nätter i dubbelrum, 5 
frukostar och 5 middagar, 2 lunchbufféer på färjan inkl. öl, vin, 
vatten och kaffe, lokalguider i Dresden och Leipzig, båttur på Elbe,  
inträde och audioguides på Meissen porslinsfabrik, inträde och 
audioguides på Gusta Adolfs minnesplats i Lützen, vinprovning på 
Hoflössnitz och inträden till Grüne Gewölbe samt Frauenkirche. 

Pris per person i dubbelrum:  10.395:-   

Enkelrumstillägg: 2500:- 

 

 

Dagsprogram 

Med reservation för kurs- och prisändringar och omkastningar i programmet 

Bra att veta: Giltigt pass 
eller internationellt ID                                            
Kontakt betalning för inköp 
ombord på bussen (SEK) 

 

Anmälan och frågor till: Hans Larsson, mail: 
hansblarsson@gmail.com eller sms / telefon 070 926 88 
33. Anmälningsavgiften 900:- inbetalas senast 7 dagar 
efter anmälan och slutbetalningen skall göras senast 6 v. 
före avresan. Inbetalning till SPF:s Bankgiro 399-3292 märk 
inbetalningen DRESDEN 

mailto:hansblarsson@gmail.com

